
 
 

 

CORSO DI DOTTORATO DI RICERCA IN SCIENZE BIOMOLECOLARI 
PhD PROGRAMME IN BIOMOLECULAR SCIENCES 

Ciclo 39 / Cycle 39 
 

ESITI VALUTAZIONE DEI TITOLI 

ASSESSMENT OF QUALIFICATIONS RESULTS 
 

N. ID PUNTEGGIO SCORE/60 

1.  635481 49,75 

2.  635575 48,75 

3.  635640 41 

4.  635682 43,75 

5.  635819 48,25 

6.  635857 41,25 

7.  635932 34,5 

8.  635947 49,5 

9.  636053 32 

10.  636088 41,25 

11.  636240 42,5 

12.  636363 44,5 

13.  636810 40,25 

14.  636947 41 

15.  637108 32,5 

16.  637591 46,25 

17.  637900 45,25 

18.  638023 50 

19.  638207 37,5 

20.  638444 47,5 

21.  638456 35,25 

22.  638696 44 

23.  640922 47,5 

24.  641170 25 

25.  641172 38,75 

26.  641198 31,75 

27.  641569 33 

28.  641635 33 

29.  641685 37,5 

30.  641713 40,5 



 
 

 

N. ID PUNTEGGIO SCORE/60 

31.  641907 32 

32.  642077 42,25 

33.  642268 34 

34.  642274 42,5 

35.  642286 45,25 

36.  642363 37,25 

37.  642589 44 

38.  642649 35,25 

39.  642705 44,25 

40.  642733 33 

41.  642739 33,25 

42.  643002 40 

43.  643160 43 

44.  643222 34,25 

45.  643372 34 

46.  643448 44,5 

47.  643469 48,5 

48.  643509 30,75 

49.  643842 40 

50.  643880 45,5 

51.  644044 36 

52.  644432 42,75 

53.  644496 40 

54.  644554 32,5 

55.  644571 52,75 

56.  644586 28,75 

57.  644603 19,25 

58.  644618 41,5 

59.  644620 50,75 

60.  644631 43,5 

61.  644659 36,25 

62.  644672 38 

63.  644676 37,25 

64.  644687 37 

65.  644707 45,75 

66.  644730 44 

67.  644734 37,75 



 
 

 

N. ID PUNTEGGIO SCORE/60 

68.  644751 27,25 

69.  644842 29,75 

70.  644885 41 

71.  644889 32,25 

72.  644903 40 

73.  644904 38 

74.  644908 44,5 

75.  644920 32,25 

76.  644921 37 

77.  645000 34,75 

78.  645016 35 

79.  645033 51,75 

80.  645034 46,5 

81.  645050 40 

82.  645146 40,25 

83.  645221 42,5 

84.  645226 36,5 

85.  645238 45,25 

86.  645244 33,5 

87.  645280 43,5 

88.  645284 37 

89.  645381 45 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 
 

 

CANDIDATI AMMESSI AL COLLOQUIO - PUNTEGGIO ≥ 40/60 

CANDIDATES ADMITTED TO THE INTERVIEW - SCORE ≥ 40/60 
 

N. ID PUNTEGGIO SCORE/40 

1.  644571 52,75 

2.  645033 51,75 

3.  644620 50,75 

4.  638023 50 

5.  635481 49,75 

6.  635947 49,5 

7.  635575 48,75 

8.  643469 48,5 

9.  635819 48,25 

10.  638444 47,5 

11.  640922 47,5 

12.  645034 46,5 

13.  637591 46,25 

14.  644707 45,75 

15.  643880 45,5 

16.  637900 45,25 

17.  642286 45,25 

18.  645238 45,25 

19.  645381 45 

20.  636363 44,5 

21.  643448 44,5 

22.  644908 44,5 

23.  642705 44,25 

24.  638696 44 

25.  642589 44 

26.  644730 44 

27.  635682 43,75 

28.  644631 43,5 

29.  645280 43,5 

30.  643160 43 

31.  644432 42,75 

32.  636240 42,5 

33.  642274 42,5 

34.  645221 42,5 



 
 

 

N. ID PUNTEGGIO SCORE/40 

35.  642077 42,25 

36.  644618 41,5 

37.  635857 41,25 

38.  636088 41,25 

39.  635640 41 

40.  636947 41 

41.  644885 41 

42.  641713 40,5 

43.  636810 40,25 

44.  645146 40,25 

45.  643002 40 

46.  643842 40 

47.  644496 40 

48.  644903 40 

49.  645050 40 

 
 
I COLLOQUI sono fissati nelle giornate seguenti (vedere calendario appena disponibile alla pagina web del 
concorso): 
31 luglio 2023 a partire dalle ore 08:30  
1 agosto 2023 a partire dalle ore 08:30  
2 agosto 2023 a partire dalle ore 08:30  
 
 
INTERVIEWS will take place as follows (see the schedule of interviews when available at the call web page): 
July 31st, 2023 starting from 08:30 am 
August 1st, 2023 starting from 08:30 am 
August 2nd, 2023 starting from 08:30 am 
 
Il colloquio potrà svolgersi, a richiesta del candidato o della candidata, tramite due modalità: 
a) in presenza presso l’Università degli Studi di Trento; 
b) in videoconferenza, per giustificate ragioni, attraverso l'utilizzo di strumenti di connessione audio-video che 
consentano la corretta identificazione dei e delle partecipanti (attraverso una webcam) e lo svolgimento della 
prova orale in forma pubblica. 
 
The applicants can choose to hold the interview as follows: 
a) in person at the University of Trento; 
b) online interview: using audio-video connection tools, that allow the correct identification of the participants 
(through a webcam), and the conduction of the oral test in a public form. The request for online interview 
requires justified reasons. 

I/Le candidati/e che non intendono presentarsi, ovvero ritirarsi, sono pregati di avvisare via e-mail la 
segreteria del dottorato (phd.bioscie@unitn.it). 
 
Candidates who intend to withdraw are kindly requested to inform the secretariat via email 
(phd.bioscie@unitn.it). 
 

mailto:phd.bioscie@unitn.it
mailto:phd.bioscie@unitn.it


 
 

 

IMPORTANTE: si ricorda che tutti/e i/le candidati/e, concorrono alle 6 borse di studio finanziate dall’Università 
di Trento, mentre le borse vincolate A-B-C-D-E-F-G-H-I-J-K-L-M-N-O-P-Q-R relative a specifici temi di ricerca 
verranno assegnate solamente a quei/quelle candidati/e idonei che ne facciano espressa richiesta. 
Per questo motivo si invitano i/le candidati/e ad esprimere l’interesse per tali borse vincolate inviando un’e-
mail a phd.bioscie@unitn.it. Se un/a candidato/a è interessato/a a più borse vincolate, è necessario che ne 
indichi l’ordine di preferenza.  
 
IMPORTANT: we remind you that all candidates, except for those applying for positions reserved to applicants 
working for academic institutions or research centres in Italy or abroad, compete for the 6 scholarships on 
general topics funded by the University of Trento whereas the reserved scholarships A-B-C-D-E-F-G-H- I-J-
K-L-M-N-O-P-Q-R on reserved topics will be assigned only to those suitable candidates who expressed an 
interest towards them.  
For this reason, we invite you to express your interest by sending an email to phd.bioscie@unitn.it 
If you are interested in more than one reserved scholarship, you have to rank them based on your interest.  
 
 
Pubblicato in data 19 luglio 2023 / Posted on July 19th, 2023 
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